平乡县2025年高层次人才引进
拟聘用人员公示
按照《邢台市2025年高层次人才引进公告》、《关于做好邢台市2025年高层次人才引进后续工作的通知》和《平乡县2025年度高层次人才引进工作面试测评及后续工作的公告》等要求，平乡县2025年高层次人才引进工作经报名、资格审查、面试、资格复审、体检、考察等程序，确定拟聘用高层次人才2名，现予以公示，公示期为7个工作日，公示期间接受社会各界监督，具体名单如下：
	姓名
	性别
	毕业院校
	专业
	学历
	拟聘用岗位

高立涛

男
	河北科技大学环境科学与工程学院

环境科学与工程
	硕士研究生
	中共河北平乡高新技术产业开发区工作委员会、管委会

杨帆

女
	昆明理工大学环境科学与工程学院

[bookmark: _GoBack]环境工程
	硕士研究生
	中共河北平乡高新技术产业开发区工作委员会、管委会

公示日期：2025年4月30日-2025年5月13日
举报电话：0319-7836109

          中共平乡县委人才工作领导小组办公室
       2025年4月29日